&

TURNIERKALENDER 2023

Tag

SO

SO

SA
SA

FR

SO
DO
FR
DO
FR
SA
DO
FR

SO

SO
DO
SO
DI
DO
SA
DI
DO
SA
DI
DO

FR

SA
SO
DI

FR

SO

Datum

12.03.

19.03.

15.04.

22.04.

28.04.

07.05.

11.05.

12.05.

18.05.

19.05.

20.05.

25.05.

26.05.

28.05.

04.06.

08.06.

11.06.

13.06.

15.06.

17.06.

20.06.

22.06.

24.06.

27.06.

29.06.

30.06.

01.07.

02.07.

04.07.

07.07.

09.07.

Turnierzeit
09:30 12:00
09:30 12:00
10:00 12:30
10:00 14:30
13:00 17:30
10:00 14:00
11:00 15:30
14:00 18:30
10:00 13:30
15:00 17:30
13:00 17:30
11:00 15:30
13:00 17:30
09:00 14:00
09:00 13:00
09:00 12:30
10:00 14:30
13:00 17:30
08:00 17:00
11:00 15:30
17:00 19:30
11:00 15:30
13:00 17:30
10:00 12:30
09:00 13:00
13:00 17:30
13:00 17:30
09:00 12:30

Start Turnier

MARZ
Clean-up
Clean-up Ausweichtermin
APRIL
Reihe Newcomers Welcome

Kanone Angolfen

Reihe BGL AK 50 Damen
MAI
Reihe Monatsbecher - Golfhouse

Kanone Angolfen Senioren

Kanone Bohmler / Einladung

Reihe timedgolf Trophy / Race2Portugal
Reihe Jugendturnier

Kanone Preis der Greenkeeper

Kanone Senioren mit Elkofen und Erding

Reihe BGL AK 50 Il Herren

Reihe DGL Landesliga Herren
JUNI
Reihe Monatsbecher - Golfhouse
Reihe time4golf Trophy / Race2Portugal

Kanone MK Trophy - offen
Kanone Damen mit Odelzhausen

Senioren in Olching m. Worthsee
Reihe Preis der Gastronomie
Reihe BGL AK 65 Il Herren

Senioren in Gut Rieden m. Eschenried
Kanone Sonnwend Turnier

Damen in Olching
Kanone Senioren Intern (1)

Kanone Autoforum - Einladung

JulLl
Reihe Jugendturnier
Reihe Monatsbecher - Golfhouse
Reihe BGL AK 65 | Herren

Reihe BGL AK 50 | Herren

Reihe time4golf Trophy / Race2Portugal

Spielform

Scramble
Scramble

Zahlspiel

Zahlspiel
Scramble
Stableford
Stableford
Stableford
Scramble
Stableford
Zahlspiel

Zahlspiel

Zahlspiel
Stableford
Stableford
Scramble
Stableford
Stableford
Zahlspiel
Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford
Zahlspiel
Zahlspiel
Zahlspiel

Stableford

HC-relevant

nein
nein

ja

9/ 18-
Loc

h

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

Platzsperre

09:30-13:30
09:30-15:30

11:00-18:30

09:30-15:00
10:30-16:30
13:30-19:30
09:30-12:30
14:30-16:00
12:30-18:30
10:30-16:30
11:00-18:30

07:30-16:00

08:30-14:00
08:30-11:30
09:30-15:30
12:30-18:30
auswarts

07:30-20:00
10:00-16:30
auswarts

16:30-20:30
auswarts

10:30-16:30

12:00-18:30

09:30-11:00
08:30-14:00
12:00-18:30
11:00-18:30

08:30-11:30




&

TURNIERKALENDER 2023

Tag

SA
DI
DO
SO
DI
DO
SA

SO

SA
FR
SO
DI
Ml
DO

DO

SO
DO
SO
SA
DO

SA

SO
SO

Ml

Datum

15.07.

18.07.

20.07.

23.07.

25.07.

27.07.

29.07.

30.07.

05.08.

11.08.

13.08.

15.08.

16.08.

17.08.

31.08.

10.09.

14.09.

17.09.

23.09.

28.09.

30.09.

01.10.

08.10.

25.10.

Turnierzeit
08:00 17:00
13:00 17:30
11:00 15:30
10:00 12:30
13:00 17:30
11:00 15:30
09:00 17:00
09:00 13:00
12:00 16:30
16:00 19:30
09:00 13:00
12:00 17:00
11:00 15:30
10:00 14:30
10:00 14:00
10:00 13:30
10:00 12:30
10:00 14:00
10:00 14:30
15:00 17:30

Start Turnier Spielform HC-relevant QL{)::-
Reihe Dachauer Golfmeisterschaft Stableford ja 18
Reihe BMW Fungolf - Einladung Lochwettspiel nein 18
Kanone Senioren Intern (2) Scramble nein 18
Kanone Palmieri Golf Tour Stableford ja 9
Kanone Damen Spezial offen Stableford ja 18
Kanone Senioren mit Eschenried + Gut Rieden Stableford ja 18
Reihe Clubmeisterschaft NETTO Zahlspiel ja 18
Reihe Clubmeisterschaft BRUTTO Zahlspiel ja 18
AUGUST
Kanone Preis des Vorstandes Stableford ja 18
Reihe time4golf Trophy / Race2Portugal Stableford ja 9
Reihe Monatsbecher - Golfhouse Zahlspiel ja 18
Kanone  Wohltatigkeitsturnier Stableford ja 18
AERIFIZIEREN
AERIFIZIEREN
Kanone Senioren mit Odelzhausen Stableford ja 18
SEPTEMBER
Kanone  Vierer Clubmeisterschaft Bestball nein 18
Senioren in Eschenried mit Gut Rieden Stableford ja 18
Reihe Monatsbecher - Golfhouse Zahlspiel ja 18
Reihe time4golf Trophy / Race2Portugal Stableford ja 9
Senioren Wanderpokal in Elkofen Stableford ja 18
Reihe Jugendturnier Stableford ja 9
OKTOBER
Reihe Monatsbecher - Golfhouse Zahlspiel ja 18
Kanone Last Chance Stableford ja 18
Reihe Jugendturnier - Halloween Stableford ja 9

Platzsperre

06:00-18:00
12:30-14:00
10:30-16:30
09:30-12:30
12:30-18:30
10:30-16:30
06:00-19:00

06:00-15:00

11:30-17:30
15:30-18:30
08:30-14:00
11:30-18:00
06:00-23:00
06:00-23:00

10:30-16:30

09:30-15:30
auswarts
09:30-15:00
09:30-12:30
auswarts

09:30-11:00

09:30-15:00
09:30-15:30

14:30-16:00




